

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ประกวราคาจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
 ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน คง - โนนไทย
 ระหว่าง กม. ๕๔+๖๕๐ - กม. ๕๕+๖๙๒ LT.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ผลผลิต 1 แห่ง)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 500,000.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน โดยสังเขป
 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22-มี.ค.-67 เป็นเงิน 498,038.35 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมา งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------|----------------------------|---------------------|
| 7.1 นายสุพจน์ เดชบุญ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาอาวุโส |
| 7.2 นางเรไร หอมจะบก | กรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| 7.3 นายรุ่งโรจน์ ฐาทูจิรงค์กุล | กรรมการกำหนดราคากลาง | พนักงานคอมพิวเตอร์ |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร.๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย		กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		ราคา/หน่วย x Fn	เป็นเงิน		
1	โคมไฟฟ้า 250 W.HPS.พร้อมอุปกรณ์	โคม	18	5,990.00	107,820.00	1.3616	8,155.98	8,155.98	146,807.64	
2	สายไฟฟ้า NYY หรือ CV 3 x 10 mm.2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา รวมสายขึ้น-ลงเสาด้วย)	ม.	1,000	160.05	160,050.00	1.3616	217.92	217.92	217,920.00	
3	ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ใช้ร่วมกัน (ตู้ควบคุม ขนาด 60 A. 1 เฟส 2 สาย 240V. ควบคุม HPS.250 w.)	ชุด	1	18,769.88	18,769.88	1.3616	25,557.06	25,557.06	25,557.06	
4	สายไฟฟ้า CV หรือ NYY 3 x 10 mm.2 (จาก ตู้ - เสาไฟฟ้าแสงสว่าง ใช้ 1 เส้น)	ม.	30	160.05	4,801.50	1.3616	217.92	217.92	6,537.60	
5	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Concrete ปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	ม.	889	37.00	32,893.00	1.3616	50.37	50.37	44,778.93	
6	ค่าติดตั้ง(ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)กิ่งเดี่ยว 525 บาท กิ่งคู่ 600 บาท	โคม	18	525.00	9,450.00	1.3616	714.84	714.84	12,867.12	
7	ค่าแรงติดตั้ง สายไฟฟ้า NYV 3 x 10 mm.2	ม.	1,000	32.00	32,000.00	1.3616	43.57	43.57	43,570.00	
รวมทั้งสิ้น						ราคากลาง		498,038.35		
ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง						งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม				
ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						-				
ค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						365,784.38				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 22 มี.ค. 2567

ลงนาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ เดชบุญ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเรไร ทอมจะบก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ สุชาติรังคกุล) พนักงานคอมพิวเตอร์

ลงนาม

หอชมชมครราชสีมาที่ 1

(นายรุ่งโรจน์ สิริดิษฐ์)